

Příloha č. 1– cenová specifikace díla

materiál	počet		cena/1	celkem
kabel UTP CAT 6 4 páry LSOH/LSZH	12254		13,90	170 330,60
krabice na omítku	125		87,00	10 875,00
Patch panel osazený 24p.,Cat6	14		2633,00	36 862,00
zásuvka Cat6 2*RJ45UTP na omítku	22		389,00	8 558,00
Keystone 45	118		97,00	11 446,00
vyvazovací panel 1U	15		440,00	6 600,00
sada montážní	29		36,00	1 044,00
CELKEM bez DPH				245 715,60

Instalační materiál	jed.	poč.	množství	cena/1	cena
žlab 40x40	m	840	500	58	48 720,00
žlab 20x20	m	1720	220	41	70 520,00
Patchkabel 3m	m	162	59	81	13 122,00
Demo pasky	ks	7	140	2 200	15 400,00
stahovací pásy PE 5x150	ks	1000	100	3	3 000,00
hmoždinky a šrouby	ks	4880	50	18	87 840,00
spojový materiál		0	1 000	0	24 500,00
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH					263 102,00

Instalační práce	jed.	poč.	množství	cena/1	cena
Instalace lišt	m	2722		48	130 656,00
Zatažení kabelu 1061 do žlabu	m	12254	0	11	134 794,00
instalace keystone	ks	118	0	97	11 446,00
práce s rozvaděčem	ks	15	0	1 598	23 970,00
Forma kabelová 4*2	ks	324	0	28	9 072,00
Připojení kabelů 1061 a 1010 na MDF	ks	162	0	55	8 910,00
Ukončení kabelu v zásuvce	ks	162	0	55	8 910,00
Vyhledání rozvodů, mapování	hod	115	0	500	57 500,00
Měření kontinuity a křížení	kab	162	0	115	18 630,00
měřící protokol	ks	1		16 000	16 000,00
montážní práce	hod	248	10	500	124 000,00
instalace AP	ks	118	0	360	42 480,00
dokumentace skutečného provedení	ks	1	8	10 000	10 000,00
průrazy	ks	81	25	320	25 920,00
ingenering a redukce					17 000,00
CELKEM bez DPH					639 288,00

Rekapitulace nabídky

CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH	245 715,60
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH	263 102,00
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH	639 288,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	1 148 105,60
CELKOVÁ DPH	241 102,18
CELKOVÁ CENA S DPH	1 389 207,78